
UW PARTNER VOOR SANERING NA SCHADE - OVERAL IN BELGIË
Verliezen komen meestal als een verrassing. Wat nu telt is snel reageren en de juiste maatregelen 
nemen. Daarvoor staat BELFOR aan uw zĳ de. Dit geldt voor particuliere schade en bedrĳ fsschade 
in alle soorten en maten en zelfs voor schade aan schepen en windturbines. Met BELFOR 
ontvangt u alle herstelmaatregelen uit één hand.  Altĳ d met één doel: de getroffenen in 
staat stellen hun normale leven of productie zo snel mogelĳ k te hervatten - 
bĳ na alsof de schade nooit heeft plaatsgevonden.

BELFOR (Belgium) NV/SA
Molenberglei 5 | BE-2627 Schelle | info@be.belfor.com
24h Noodnummer: 0800 24 24 7 | www.belfor.be
(te gebruiken buiten de kantooruren a.u.b., u wordt dan 
doorverbonden met de projectmanager van wacht)

TEAM RESIDENTIAL
NOORD

Ludovic Gillias
Managing Director

+32 (0) 497 43 01 85
ludovic.gillias@be.belfor.com

Jhonny Voermans
Project Manager
Antwerpen

+32 (0) 473 99 24 34
jhonny.voermans@be.belfor.com

Lies Peters
Project Manager
West Vlaanderen

+32 (0) 496 16 09 39
lies.peters@be.belfor.com

Johan Van Buggenhout 
Project Manager
Antwerpen | Vlaams Brabant

+32 (0) 477 85 43 37
johan.vanbuggenhout@be.belfor.com

Dieter Ghyselinck
Assistent Project Manager
Oost Vlaanderen

+32 (0) 472 04 44 41
dieter.ghyselinck@be.belfor.com

Sonila Gjecaj
Project Manager
Limburg

+32 (0) 474 77 03 37
sonila.gjecaj@be.belfor.com

Luc Hendrickx
Project Manager Schilderen
Decoratiewerken

+32 (0) 476 60 99 25
luc.hendrickx@be.belfor.com



COMME SI LE DOMMAGE N‘AVAIT JAMAIS EU LIEU
Les sinistres arrivent souvent par surprise. Ce qui compte maintenant, c‘est de réagir rapidement et de 
prendre les bonnes mesures. Pour cela, BELFOR est à vos côtés. Cela vaut pour les dommages aux 
particuliers et aux entreprises de toutes sortes et de toutes tailles, mais aussi pour les 
dommages aux navires et aux éoliennes. Avec BELFOR, vous bénéfi ciez de toutes les 
mesures de remise en état d‘un seul et même prestataire. Avec toujours un seul 
objectif : permettre aux personnes concernées de reprendre le plus rapidement 
possible leur vie normale ou leur production habituelle - presque comme si 
le sinistre n‘avait jamais eu lieu.

BELFOR (Belgium) NV/SA
Rue Puccini 66 | 1070 Anderlecht | admin@be.belfor.com
24 h N° d‘urgence : 0800 24 24 7 | www.belfor.be
(à utiliser en dehors des heures de bureau,
vous serez mis en relation avec le chef de projet de garde)

TEAM RESIDENTIAL
SUD

Ludovic Gillias
Managing Director

+32 (0) 497 43 01 85
ludovic.gillias@be.belfor.com

Thierry Peeters
Operation Manager Sud
Brabant wallon

+32 (0) 475 91 84 32
thierry.peeters@be.belfor.com

Sébastien Dehut
Project Manager
Hainaut

+32 (0) 473 47 18 17
sebastien.dehut@be.belfor.com

Tony Vanderzypen
Project Manager
Brabant flamand | Grand Bruxelles

+32 (0) 476 45 96 60
tony.vanderzypen@be.belfor.com

Eric van Oldeneel
Project Manager
Brabant wallon | Namur | Charleroi

+32 (0) 471 49 42 22
evo@be.belfor.com

Nicolas Dal Molin
Project Manager
Luxembourg | Liège

+32 (0) 473 50 18 34
nicolas.dalmolin@be.belfor.com


